
UCHWAŁA NR XL/667/21 
RADY MIASTA ZABRZE 

z dnia 10 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty w wysokości 90 % od opłat rocznych z tytułu 
trwałego zarządu ustanowionego na udziale wynoszącym 22/100 części w nieruchomości położonej 
w Zabrzu przy ul. Gen. Władysława Andersa 34, na rzecz Środowiskowego Domu Samopomocy 

w Zabrzu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2021 r., poz.1899, 815), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wyrazić zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 90 % od opłat rocznych z tytułu trwałego zarządu 
ustanowionego na udziale wynoszącym 22/100 części w nieruchomości położonej w Zabrzu przy ul. Gen. 
Władysława Andersa 34, oznaczonej jako działka nr 1134/1, zapisanej w księdze wieczystej 
GL1Z/00013128/0, stanowiącej własność Gminy Miejskiej Zabrze, na rzecz Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Zabrzu. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miasta 
Zabrze 

 
 

mgr inż. Łucja Chrzęstek-
Bar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DB63872D-89C9-4578-9DC6-6C6EBE8CCEDE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


